
 

Список на студенти за корекции и достава на елаборати 

 

Студентите кои го слушаат предметот Основи на инженерска техника 1 и немаат 

доставено елаборат за вежбата Пресметки на ремени и запчести преносници, истите да 

ги достават во следниот термин:  

11:30 – 12:20 часот, 23.12.2025 (вторник), просторија 206. 

 

Список на студенти за корекции на доставени елаборати: 

Индекс 

7765 

7798 

7777 

7759 

7761 

7769 

 

Елаборатите кои е потребно да се корегираат може да се земат во следниот термин: 

11:30 – 12:20 часот, 23.12.2025 (вторник), просторија 206. 


